劳务服务合同_劳务服务合同f范本
甲方：公司
法定地址：
乙方：
国籍：
住址：
护照/身份证号码：
鉴于乙方是下列中的第类人员，甲方拟聘用乙方为甲方提供专项劳务服务，乙方愿意为甲方提供专项劳务服务，本着诚实信用的原则，经过充分友好协商，双方于____年____月____日在中华人民共和国北京市达成以下合同条款以资信守：
A、已办理退休手续;
B、已办理内退手续;
C、已办理协议离岗手续，并且协议尚未到期;
D、有学籍的在校学生;
E、与第三人已经签署合法的劳动合同，建立劳动关系。
第一条定义和释义
以下名词除本合同条款另有解释和约定外具有以下定义和释义：
1.1本合同：是指甲方和乙方于上述时间和地点达成的本《劳务服务合同》;
1.2专项劳务服务：是指本合同第二条约定的专项劳务服务;
1.3第三人：本合同签约双方之外的任何自然人、企事业单位、政府机关及组织。
第二条服务内容、质量标准及提供服务的时间、地点和方式
乙方向甲方提供专项劳务服务的内容为:___________乙方向甲方提供服务的详细内容、质量标准以及提供服务的时间、地点和方式详见本合同附件一。
第三条乙方的资质
3.1乙方应受过良好的教育或专业培训具有提供甲方所需劳务的资质。
第四条劳务报酬及其支付方式
.1甲方按照第种方式支付乙方的劳务报酬：
1、乙方的劳务报酬按每小时元人民币计收，甲方于每月号前以现金形式向乙方依法支付上一个月的累积报酬。或者;
2、乙方的劳务报酬按批次计收，甲方于乙方完成该次劳务后的日内以现金形式依法支付。
.2乙方劳务报酬的个人所得税的缴纳，按照国家规定执行。
.3乙方提供专项劳务有瑕疵给甲方造成损失的甲方有权利直接在给乙方的报酬中抵扣。
第五条合同期限
5.1本合同的期限自年月日起至年月日止。
第六条乙方义务
乙方保证依据本合同及附件如期向甲方提供劳务并交付成果。因乙方提供劳务导致甲方面临第三人权利追索、被提起仲裁或诉讼及产生任何纠纷的乙方有义务积极配合甲方处理上述事宜
第七条甲方义务
7.2甲方不得强令乙方从事违反法律法规的活动。甲方应为乙方提供劳务配备必要的配套设施、设备及环境，并保证该设备、设施、环境的安全。
7.3甲方应依法按时足额向乙方支付报酬。
7.4甲方负责为乙方办理人身意外伤害保险。
第八条乙方的声明和保证
8.1乙方没有任何传染性疾病且身体健康适宜提供本合同约定的劳务。
8.3乙方没有违反刑事法律的记录乙方已经知悉本合同及其附件的全部内容。
8.4乙方提供的劳务没有侵犯他人法律权利且没有使用权属有争议的财产、技术、权利。
第九条甲方的声明和保证
9.1甲方是依法成立的法人单位具有以自己的名义对外签订劳务协议的权限。
9.2甲方所需劳务不具有任何非法目的。
下一页更多精彩“劳务服务合同”